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25.03.2017  /  Lenk  /  Skiclub Lenk 25.03.2017 um 17.32 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

  Snowboard  

1 2 Zbären Lian 2004 Lenk 1:07.00

2 1 Kuhnen Mia Lenk 1:36.85 29.85

  Mädchen, 1. bis 4. Klasse  

1 20 Ginggen Lea Lenk 54.40

2 23 Rieder Sarah 2006 Lenk 54.55 0.15

3 11 Trachsel Leonie 2007 Lenk 57.27 2.87

4 10 Grossenbacher Gianna 2006 Lenk 58.35 3.95

5 22 Sperisen Sina Lenk 58.99 4.59

6 15 Jenni Jana 2009 Lenk 59.47 5.07

7 8 Wehren Jana 2007 Lenk 59.65 5.25

8 16 Schwander Alina Lenk 59.68 5.28

9 13 Rieder Kim Lenk 1:00.03 5.63

10 18 Merien Ayleen 2007 Lenk 1:00.76 6.36

11 9 Arigoni Alia 2006 Lenk 1:00.87 6.47

12 12 Richter Emilie Lenk 1:00.88 6.48

13 19 Kuhnen Mia 2007 Lenk 1:01.04 6.64

14 26 Kruker Lea Lenk 1:01.37 6.97

15 14 Hunziker Riana 2007 Lenk 1:04.29 9.89

16 17 Bähler Celina Lenk 1:05.03 10.63

17 6 Resnig Pascale Lenk 1:07.03 12.63

18 24 Arigoni Alissa 2007 Lenk 1:08.91 14.51

19 25 Rösti Melanie Lenk 1:09.24 14.84

20 7 Trachsel Lavinia Lenk 1:10.54 16.14

21 21 Beetschen Lynn Lenk 1:10.69 16.29

  Knaben, 1. bis 4. Klasse  

1 41 Grossenbacher Luca 2008 Lenk 49.10

2 37 Perren Luca 2007 Lenk 52.40 3.30

3 31 Kempf Finn Lenk 54.27 5.17

4 32 Sperisen Nik Lenk 55.55 6.45

5 30 Sperisen Tim Lenk 56.01 6.91

6 38 Buchs Mauro 2008 Lenk 57.10 8.00

7 35 Kempf Noe Lenk 58.30 9.20

8 40 Meriem Lerin 2006 Lenk 58.85 9.75

9 36 Caboussat Niilo 2006 Lenk 59.25 10.15

10 39 Anneter Levin Lenk 59.51 10.41

11 33 Wehren Remo Lenk 1:00.67 11.57

12 34 Steiner Celio Lenk 1:09.04 19.94
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

  Mädchen, 5. bis 9. Klasse  

1 47 Schmid Nina 2003 Lenk 49.49

2 50 Läuchli Fabienne Lenk 50.07 0.58

3 56 Ginggen Anja Lenk 50.96 1.47

4 51 Perren Laura Lenk 51.41 1.92

5 54 Beetschen Sabine 2003 Lenk 52.30 2.81

6 53 Hunziker Sina Lenk 54.05 4.56

7 49 Resny Dominique Lenk 55.49 6.00

8 52 Wampfler Karina 2002 Lenk 55.68 6.19

9 55 Kammacher Luana 2004 Lenk 55.75 6.26

10 48 Richle Josian Lenk 1:00.19 10.70

  Knaben, 5. bis 9. Klasse  

1 68 Weber Joshua 2003 Lenk 48.30

2 77 Richler Benjamin 2003 Lenk 49.33 1.03

3 65 Rösti Lukas 2002 Lenk 49.49 1.19

4 71 Trachsel Yannick 2004 Lenk 50.02 1.72

5 63 Wampfler Tino 2005 Lenk 51.21 2.91

6 75 Kuhnen Louis 2004 Lenk 51.27 2.97

7 62 Dubach Tim 2005 Lenk 52.78 4.48

8 80 Fehr Neria 2002 Lenk 52.85 4.55

9 66 Zbären Lian 2004 Lenk 53.37 5.07

10 79 Bowee Sandro 2005 Lenk 54.65 6.35

11 73 Steiner Lucien Lenk 54.76 6.46

12 61 Feuz Marc 2001 Lenk 55.15 6.85

13 72 Würsten Cedric 2006 Lenk 55.75 7.45

14 67 Dubach Nico 2002 Lenk 55.83 7.53

15 78 Bowee Dominke Lenk 56.08 7.78

16 70 Feuz Lars 2006 Lenk 57.13 8.83

17 64 Fuhrer Jan Lenk 57.61 9.31

18 76 Bähler Tino 2006 Lenk 1:01.14 12.84

19 74 Rieder Jann 2004 Lenk 1:21.82 33.52

  Damen  

1 86 Ginggen Gabi 1976 Lenk 46.45

2 92 Rieder Chantal 1987 Lenk 47.86 1.41

3 96 Iseli Fiona Lenk 48.64 2.19

4 93 Perren Beatrice 1975 Lenk 49.40 2.95

5 91 Wehren Fränzi 1981 Lenk 49.91 3.46

6 85 Perren Joela Lenk 52.48 6.03

7 98 Buchs Daniela 1973 Lenk 52.67 6.22

8 95 Bächler Denise 1989 Lenk 53.29 6.84

9 89 Trachsel Claudia 1980 Lenk 54.44 7.99

10 90 Rösti Vreni 1976 Lenk 54.61 8.16

11 94 Steiner Marion Lenk 55.02 8.57

12 87 Graf Anne-Sophie 1996 Lenk 1:40.86 54.41

13 84 Schmid Cindy 1995 Lenk 1:43.51 57.06
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

  Herren  

1 104 Lempen Stefan Lenk 46.60

2 102 Ginggen Bruno 1973 Lenk 46.78 0.18

3 120 Rieben Andreas 1988 Lenk 47.29 0.69

4 109 Bächler Christoph Lenk 47.38 0.78

5 119 Schmid Hase 1968 Lenk 47.81 1.21

6 111 Bähler Björn 1978 Lenk 47.82 1.22

7 103 von Känel Simon 1994 Lenk 48.49 1.89

8 110 Trachsel Markus Lenk 48.60 2.00

9 106 Buchs Lukas Lenk 49.44 2.84

10 105 Steiner Roni Lenk 49.57 2.97

11 114 Wampfler Elio 1999 Lenk 50.54 3.94

12 117 Sperisen Stefan Lenk 51.50 4.90

13 112 Dubach Stefan 1970 Lenk 51.64 5.04

14 113 Ziörjen Horst Lenk 55.48 8.88

15 116 Richle Markus Lenk 59.37 12.77

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (7)

42 Teuscher Arthur Lenk

60 Kesslem Timon Lenk

69 Teuscher Bastian 2007 Lenk

88 Perren Nina Lenk

107 Meyer Ruedi 1970 Lenk

108 Dräyer Leo 1945 Lenk

115 Dräyer Simon 1978 Lenk

Nicht im Ziel (1)

97 Sperisen Evelyne Lenk
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

  Mädchen, 1. bis 4. Klasse  

1 10 Grossenbacher Gianna 2006 Lenk 7:01.61

2 20 Ginggen Lea Lenk 7:31.10 29.49

3 11 Trachsel Leonie 2007 Lenk 7:35.48 33.87

4 14 Hunziker Riana 2007 Lenk 9:43.43 2:41.82

5 26 Kruker Lea Lenk 10:24.37 3:22.76

6 17 Bähler Celina Lenk 10:35.15 3:33.54

7 25 Rösti Melanie Lenk 13:15.54 6:13.93

8 21 Beetschen Lynn Lenk 15:33.52 8:31.91

  Knaben, 1. bis 4. Klasse  

1 31 Kempf Finn Lenk 6:44.20

2 35 Kempf Noe Lenk 7:16.61 32.41

  Mädchen, 5. bis 9. Klasse  

1 54 Beetschen Sabine 2003 Lenk 6:23.56

2 52 Wampfler Karina 2002 Lenk 6:42.37 18.81

3 56 Ginggen Anja Lenk 7:11.04 47.48

4 53 Hunziker Sina Lenk 8:51.79 2:28.23

5 48 Richle Josian Lenk 11:31.21 5:07.65

  Knaben, 5. bis 9. Klasse  

1 61 Feuz Marc 2001 Lenk 6:06.71

2 80 Fehr Neria 2002 Lenk 6:20.18 13.47

3 64 Fuhrer Jan Lenk 6:48.69 41.98

4 63 Wampfler Tino 2005 Lenk 7:16.11 1:09.40

5 60 Kesslem Timon Lenk 7:26.42 1:19.71

6 65 Rösti Lukas 2002 Lenk 7:35.84 1:29.13

7 75 Kuhnen Louis 2004 Lenk 7:36.25 1:29.54

8 70 Feuz Lars 2006 Lenk 7:51.29 1:44.58

9 71 Trachsel Yannick 2004 Lenk 8:44.56 2:37.85

  Damen  

1 86 Ginggen Gabi 1976 Lenk 7:19.30

2 92 Rieder Chantal 1987 Lenk 7:25.00 5.70
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

3 95 Bächler Denise 1989 Lenk 7:28.47 9.17

4 84 Schmid Cindy 1995 Lenk 7:42.39 23.09

5 87 Graf Anne-Sophie 1996 Lenk 7:49.61 30.31

6 88 Perren Nina Lenk 7:49.93 30.63

7 90 Rösti Vreni 1976 Lenk 7:58.78 39.48

  Herren  

1 115 Dräyer Simon 1978 Lenk 11:13.83

2 119 Schmid Hase 1968 Lenk 13:48.88 2:35.05

3 107 Meyer Ruedi 1970 Lenk 14:45.78 3:31.95

4 109 Bächler Christoph Lenk 15:40.33 4:26.50

5 102 Ginggen Bruno 1973 Lenk 16:20.41 5:06.58

6 108 Dräyer Leo 1945 Lenk 16:31.20 5:17.37

7 104 Lempen Stefan Lenk 16:36.72 5:22.89

8 113 Ziörjen Horst Lenk 19:43.20 8:29.37

9 116 Richle Markus Lenk 20:48.00 9:34.17



Clubrennen 2017

Rangliste Kombination

Rang St‐Nr. Name und Vorname Langlauf Pkt LL Riesen Pkt GS Gesamt

  Mädchen, 1. bis 4. Klasse  

1 20 Ginggen Lea 07:31.10 ‐2 00:54.40 ‐1 ‐3

2 10 Grossenbacher Gianna 07:01.61 ‐1 00:58.35 ‐4 ‐5

3 11 Trachsel Leonie 07:35.48 ‐3 00:57.27 ‐3 ‐6

4 14 Hunziker Riana 09:43.43 ‐4 01:04.29 ‐15 ‐19

4 26 Kruker Lea 10:24.37 ‐5 01:01.37 ‐14 ‐19

6 17 Bähler Celina 10:35.15 ‐6 01:05.03 ‐16 ‐22

7 25 Rösti Melanie 13:15.54 ‐7 01:09.24 ‐19 ‐26

8 21 Beetschen Lynn 15:33.52 ‐8 01:10.69 ‐21 ‐29

  Knaben, 1. bis 4. Klasse  

1 31 Kempf Finn 06:44.20 ‐1 00:54.27 ‐3 ‐4

2 35 Kempf Noe 07:16.61 ‐2 00:58.30 ‐7 ‐9

  Mädchen, 5. bis 9. Klasse  

1 54 Beetschen Sabine 06:23.56 ‐1 00:52.30 ‐5 ‐6

1 56 Ginggen Anja 07:11.04 ‐3 00:50.96 ‐3 ‐6

3 52 Wampfler Karina 06:42.37 ‐2 00:55.68 ‐8 ‐10

3 53 Hunziker Sina 08:51.79 ‐4 00:54.05 ‐6 ‐10

5 48 Richle Josian 11:31.21 ‐5 01:00.19 ‐10 ‐15

  Knaben, 5. bis 9. Klasse  

1 63 Wampfler Tino 07:16.11 ‐4 00:51.21 ‐5 ‐9

1 65 Rösti Lukas 07:35.84 ‐6 00:49.49 ‐3 ‐9

3 80 Fehr Neria 06:20.18 ‐2 00:52.85 ‐8 ‐10

4 61 Feuz Marc 06:06.71 ‐1 00:55.15 ‐12 ‐13

4 75 Kuhnen Louis 07:36.25 ‐7 00:51.27 ‐6 ‐13

4 71 Trachsel Yannick 08:44.56 ‐9 00:50.02 ‐4 ‐13

7 64 Fuhrer Jan 06:48.69 ‐3 00:57.61 ‐17 ‐20

8 70 Feuz Lars 07:51.29 ‐8 00:57.13 ‐16 ‐24

  Damen  

1 86 Ginggen Gabi 07:19.30 ‐1 00:46.45 ‐1 ‐2

2 92 Rieder Chantal 07:25.00 ‐2 00:47.86 ‐2 ‐4

3 95 Bächler Denise 07:28.47 ‐3 00:53.29 ‐8 ‐11

4 90 Rösti Vreni 07:58.78 ‐7 00:54.61 ‐10 ‐17

4 84 Schmid Cindy 07:42.39 ‐4 01:43.51 ‐13 ‐17

4 87 Graf Anne‐Sophie 07:49.61 ‐5 01:40.86 ‐12 ‐17

  Herren  

1 119 Schmid Hase 13:48.88 ‐2 00:47.81 ‐5 ‐7

1 102 Ginggen Bruno 16:20.41 ‐5 00:46.78 ‐2 ‐7

3 109 Bächler Christoph 15:40.33 ‐4 00:47.38 ‐4 ‐8

3 104 Lempen Stefan 16:36.72 ‐7 00:46.60 ‐1 ‐8

5 113 Ziörjen Horst 19:43.20 ‐8 00:55.48 ‐14 ‐22

6 116 Richle Markus 20:48.00 ‐9 00:59.37 ‐15 ‐24


